
Kilpailuohjeet  

Suunnistuksen sotilaiden henkilökohtainen SM-kilpailu 

26.9.2023 Pälkäneen Kaitamossa  

 

OPASTUS KILPAILUKESKUKSEEN  
Opastus kilpailukeskukseen alkaa osoitteesta Hämeenlinnantie 116, Laitikkala. Kilpailukeskukseen 

(Kemmontie 150, Pälkäne) ei saa saapua lounaasta metsäautotietä pitkin. 

 

SÄÄNNÖT JA OHJEET 
Kilpailussa noudatetaan SSL:n lajisääntöjä sekä järjestäjien antamia ohjeita. Verkkosivujen 

kilpailuohjeet kilpailun alkaessa ovat lopulliset.  

 

PITKÄ MATKA: SARJAT JA MATKAT  
  

Sarja  Matka (km)  Mittakaava   Sarja  Matka (km)  Mittakaava  

M 8,2  1:10000   N 3,0  1:10000  

M VM  6,1 1:10000   N VM  3,0 1:10000  

M35  5,4  1:10000      

M45  4,0  1:7500      

M50  3,6  1:7500      

M55  3,3  1:7500      

   

 

KILPAILUMAASTO  
Kilpailumaasto on kaksijakoinen. Murronmäen laaja mäkialue haastaa niin käyränlukutaitoa kuin 

fysiikkaa. Vastapainoksi on laajalti  kumpuilevaa korpimaastoa, jossa näkyvyys on hyvä, mutta 

maastopohja raskas. 

 

Alueella on tehty lähiaikoina metsänhoidollisia toimenpiteitä, mutta ydinalueet ovat onneksi näiltä 

säästyneet. Reitinvalintoihin tuo mukavan lisämausteen aluetta halkovat metsäautotiet, suot ja 

tiheiköt. Etenkin tiheiköt voivat olla välillä hyvinkin karuja, joten vihreää väriä kannattaa 

kunnioittaa.  

 

KILPAILUAINEISTO  
Kilpailunumerot ja Emit-tarkistuskortit ovat lähtökynnyksellä ja ne poistetaan sieltä kynnyksen 

sulkeuduttua. Muista ottaa kilpailunumero mukaan mennessäsi lähtöön. Hakaneuloja on tarjolla 

numeroiden kiinnitystä varten. Muista ottaa numero mukaan lähtöön. Kilpailunumero 

kiinnitetään rintaan ja sitä käyttävät kaikki sarjat.  

  



Rastimääritteet löytyvät kartoista ja lisäksi lähdöstä on saatavilla irralliset rastimääritteet. 

Järjestäjät eivät ole varanneet lähtöpaikalle rastimääritteiden kiinnitystarvikkeita.  

  

Lainaemitkortit on jaettu joukko-osastoille. Kilpailija itse vastaa siitä, että hän kilpailee järjestäjälle 

ilmoitetulla ja toimivalla Emit-kortilla, vaikka se tarkistetaankin lähdössä. Lainakortti palautetaan 

kilpailusuorituksen jälkeen INFOon.  Testaa korttisi kunto kilpailukeskuksen 0-leimasimella, sillä 

järjestäjän lähdössä toimimattomaksi toteamalla Emit -kortilla metsään lähtevät kilpailijat tullaan 

hylkäämään. Varakortteja on rajoitettu määrä lähdössäkin. Emit-numeromuutokset on 

ilmoitettava infoon viimeistään tunti ennen lähtöaikaa.  

LÄHTÖAJAT  
Ovat nähtävissä kilpailun internet –sivuilla, numeroiden noutopaikalla ja lähtöpaikalla.  

KILPAILUKARTTA  
Kartoitus Asko Määttä & Heikki Hillo 2020-2022, ajantasaistus Seeti Salonen & Heikki Hillo 8-

9/2023. Käyräväli on 5 m, koko A4 tulostekartta. Kartan mittakaavat on esitetty sarjoittain 

matkataulukossa. Kartta on muovikotelossa. Mallikartat ovat nähtävillä lähdöissä. Alueen kattava 

vanha suunnistuskartta on nähtävillä täällä ja ilmoitustaululla kilpailukeskuksessa.  

 
Sarjoilla M ja M VM on kartan kääntö. Molemmat kartat ovat samassa muovikotelossa. Ratojen 

ensimmäinen osa on merkitty karttaan tunnuksella "M (1)" ja "M VM (1)" ja toinen osa vastaavasti 

"M (2)" ja "M VM (2)". Kartankäännön jälkeen rata alkaa K-pisteestä ja numerointi jatkuu 

normaalisti. Ole tarkkana, että aloitat suunnistuksen oikealta puolelta. 

 

      
 

KIELLETYT ALUEET 
Kielletyt alueet on merkitty kilpailukarttaan ratapainatusvärillä kielletyn alueen merkillä. Jos 

kielletyn alueen reunassa on yhtenäinen viiva, niin maastossa on vastaavalla kohdalla yhtenäinen 

kielletyn alueen nauha. Tonttialueet ovat suunnistuksen lajisääntöjen mukaisesti kiellettyjä 

alueita.  

 

RASTIT JA LEIMAUS  
Kilpailussa käytetään Emit-leimausjärjestelmää. Mallirasti sekä nollaleimasin tarkistusta varten 

ovat nähtävillä infon vieressä.  

LÄHTÖKYNNYS  
Kilpailussa on käytössä lähtökynnys, joka on ylitettävä klo 12.30 mennessä. Jokaisen kilpailijan on 

siis oltava alueella viimeistään klo 12.30. Lähtökynnys sijaitsee kilpailukeskuksessa, katso 

http://oikeasuunta.fi/gadget/cgi-bin/reitti.cgi?act=map&id=27


kilpailukeskuskartta. Tavaroiden säilytys on mahdollista lähtökynnyksellä kilpailusuorituksen ajan 

ja ne voi noutaa kynnyksen portilta oman kilpailusuorituksen jälkeen.  

 

Lähtökynnykseltä on matkaa varsinaiseen lähtöön 1,5 km, viitoitus oranssein kuitunauhoin. 

Viitoitus lähtöön alkaa lähtökynnykseltä.  Lähtöön voi siirtyä omaa 

tahtia. Lähtökynnysalueella kaikkien mobiililaitteiden käyttö ja yhteydenpito kynnyksen 

ulkopuolelle on kielletty hylkäyksen uhalla. Lähtökynnykselle ei saa mennä oman 

kilpailusuorituksen jälkeen. 

 

LÄHTÖ  
Ensimmäinen lähtö on kello 12.00. Lähtöön on matkaa 1,5 km kilpailukeskuksen lähtökynnykseltä. 

Viitoitus kulkee metsässä. Muista varata aikaa myös GPS-laitteen noutoa varten. Lähdön lähellä 

on hyvät verryttelymahdollisuudet.  

 

Kartan saa lähtöhetkellä. Vessaa ei ole lähtökynnyksellä eikä lähdössä. Myöhästyneille ei anneta 

uutta lähtöaikaa, mutta maastoon on mahdollisuus lähteä myöhästyneenäkin ilmoittautumalla 

MYÖHÄSTYNEET -kyltin luona. 

 

GPS-SEURANTA 
Kilpailussa on käytössä GPS-seuranta erikseen valituille kilpailijoille. Lista seurattavista on julkaistu 

tulospalvelusivulla. GPS-seurantaan valittu kilpailija, joka kieltäytyy kantamasta seurantalaitetta, 

suljetaan kilpailusta.  

 

GPS-seurantalaite ja sen kantoliivi asennetaan kilpailijalle lähtöpaikalla ennen siirtymistä 

lähtökarsinaan. Kilpailunumero on esitettävä laitetta ja liiviä noudettaessa. Suosittelemme 

laittamaan kantoliivin kilpailupaidan alle. Varatkaa GPS-laitteen noutamiseen tarpeeksi aikaa 

ennen lähtökarsinaan kutsumista. Laitteen noutaminen on kilpailijan omalla vastuulla, hakeutukaa 

omatoimisesti GPS-jakopaikalle. 

 

Suorituksen jälkeen GPS-laite ja kantoliivi kerätään pois leimantarkastuksen jälkeen. 

GPS-seuranta julkaistaan osoitteessa tulospalvelu.fi/gps klo 12.30 lähtökynnyksen sulkeuduttua. 

Linkki seurantaan julkaistaan myös Hakan kilpailun nettisivuilla. Huoltajien ja kilpailijoiden on 

ehdottomasti kiellettyä välittää tietoa radoista vielä lähtemättömille kilpailijoille lähtökynnykselle 

sanktion uhalla. 

  

JUOMAHUOLTO 
Kilpailussa ei ole juottopaikkoja. Tankkaa riittävästi lähtökynnyksellä. Voit myös ottaa lähtöön 

mukaan juotavaa tai kantaa mukanasi kilpailun ajan. Metsään ei saa heittää käytettyjä geelipusseja 

tai juomapulloja. Lähdössä on roskasäkki, johon voi jättää esim. ylimääräiset juomapullot ja 

käytetyt geelit ennen lähtöä.  

 

Kilpailukeskuksessa ei ole johtovettä tarjolla. Varaa riittävästi omaa vettä mukaan! 

 

https://tulospalvelu.fi/gps/


VIIMEINEN RASTI JA MAALI  
Kaikilla sarjoilla on viimeinen rasti samassa kohteessa. Kaikki kilpailijat tulevat samaan maaliin.  

Käytössä on maalileimaus. Kilpailija on itse vastuussa maalileimauksestaan. Maali suljetaan klo 

16.00.  

 

KESKEYTTÄNEET  
Keskeyttäneet tulevat normaalisti maalin kautta ja ilmoittavat maalissa keskeyttäneensä. Lisäksi he 

toimivat kuten muutkin kilpailijat. Maastosta ei saa poistua ilmoittamatta järjestäjille turhien 

etsintöjen välttämiseksi!  

KARTTOJEN PALAUTUS  
Kartat saa pitää maaliintulon jälkeen.  

PESU, PUKEUTUMINEN JA VESSAT  
Pesupaikkaa ei ole, eikä pukeutumista varten ole varattu tiloja. Vessat löytyvät kilpailukeskuksesta.  

TULOKSET JA PALKINNOT  
Tulokset tulevat lauantain kilpailun edetessä online-palveluun ja tulostaululle. Viralliset tulokset ja 

väliajat ovat nähtävissä myös internet-sivuillamme kilpailun jälkeen.  

Palkinnot jaetaan kilpailukeskuksessa kuulutuksen mukaan tulosten vahvistuttua.  

PYSÄKÖINTI  
Pysäköinti on kilpailukeskuksessa nurmipellolla. Seuraa ohjaajien opastusta.  

KAHVILA      
Paikalla on sotilaskotiauto. Toimitsijoilla on oma huoltopisteensä.  

 

ENSIAPU  
Ensiapupiste on kilpailukeskuksessa. Jokainen kilpailija on lajisääntöjen mukaan velvollinen 

auttamaan loukkaantunutta kanssakilpailijaa.  

INFO  
Lähtöluetteloita ja tuloksia koskevat huomautukset vastaanotetaan INFOssa. Emit -kortteja 

koskevat asiat hoidetaan myös INFOssa.  

LÖYTÖTAVARAT  
Pyydetään toimittamaan INFOon, josta niitä voi myös tiedustella. Löytötavarat luovutetaan 

tuntomerkkejä vastaan. Kilpailun jälkeen tavaroita voi kysellä numerosta 0400 848 948 tai tutkia 

internet –sivuiltamme.  

  



 

HENKILÖKOHTAISEN KILPAILUN TOIMIHENKILÖITÄ JA TUOMARINEUVOSTO  

  

Järjestäjät                     Panssariprikaati / Valkeakosken Haka  

Kilpailun johtaja          Timo Salonen, 0400 848 948  

Kilpailun varajohtaja   Ari Nurminen  

Valvoja Teijo Oksanen  

Ratamestari                  Seeti Salonen  

Tulospalvelu                 Jarmo Annala  

Kuulutus          Timo Saarinen  

Kilpailukeskus   Jarmo Aho  

Liikenteen ohjaus  Peter Gorschelnik, 0400 910 960  

Info                            Arja Nurminen  

Lähtö                Heikki Hillo  

Maali     Timo Huoponen  

WWW-sivut    Timo Salonen  

Toimitsijahuolto  Minna Aaltio  

Ensiapu                PsPr lääkintähenkilöstö 

 

Tuomarineuvosto 

PE:n edustaja                  maj Lasse Torpo 

Järjestäjien edustaja      evl Hannu Koivisto 

Kilpailujoukkueiden edustaja  valitaan 26.9.  

Kilpailun valvoja (ei äänioikeutta)  Teijo Oksanen 

Sihteeri (ei äänioikeutta)   yliv Pasi Suvisola T 


